
КОЛОМАЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Полтавського району Полтавської області
(тридцята сесія сільської ради восьмого скликання)

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 с. Коломацьке

Про внесення змін до рішення 
від 29 серпня 2023 року 
«Про перейменування Відділу 
соціального захисту населення 
Коломацької сільської ради 
Полтавського району Полтавської 
області та затвердження Положення про 
цей відділ у повій редакції»

Розглянувши лист Полтавської обласної військової адміністрації від 
28.09.2023р. «Щбдо запровадження обов’язкових послуг в ЦНАП» з метою 
покращення якості надання адміністративних послуг та доповнення переліку 
адміністративних послуг, керуючись нормами Закону України «Про .місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 р. № 523-р «Деякі 
питання надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних 
послуг», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Коломацької сільської ради від 29.08.2023 

року «Про перейменування Відділу соціального захисту населення Коломацької 
сільської ради Полтавського району Полтавської області та затвердження 
Положення про цей відділ у новій редакції», а саме: пункт 5 викласти в новій 
редакції:

«5. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються сектором 
«Центр надання адміністративних послуг» Відділу соціального захисту населення 
та надання адміністративних послуг Коломацької сільської ради Полтавського 
району Полтавської області (додаток 4).

5.1. Відділу соціального захисту населення та надання адміністративних 
послуг Коломацької сільської ради Полтавського району Полтавської області:

5.1.1. не пізніше 2 тижнів з сесійного розгляду укласти узгоджене рішення з 
суб’єктами падання адміністративних послуг відповідно до абз.2 ч.І ст. 12 Закону 
У краї! і и «Про адм і ніс грати ви і і юсі іу ги»;



5.1.2. після підписання узгодженого рішення з суб’єктами падання послуг на 
найближчому засіданні виконавчого комітету затвердити/опублікувати 
інформаційні та технологічні картки у відповідності до ст.8 Закону України «Про 
адміністративиі послуги»;

5.1.3. інформувати Управління цифрової трансформації Полтавської обласної 
військової адміністрації про внесені зміни до переліку адміністративних послуг на


